
Pachet hârtie termosensibilă conform ADV1293681

I.D.: 69787708

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	22993000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.129,80 RON - 4.129,80 RON

Descriere: 1. HARTIE EKG 210MM: 7,84LEI*50BUC= 392,00 LEI 2. HARTIE EKG MINDRAY: 12,77LEI*60BUC = 766,20 LEI 3. HARTIE EKG AT10: 10,44LEI*25BUC= 261,00 LEI 4. HARTIE EKG SCHILLER:17,88LEI*120BUC = 2145,60 LEI 5. HARTIE TERMICA IMPRIMANTA HM-E300: 6,40LEI*20BUC = 128,00 LEI 6. HARTIE TERMICA DEFIBRILATOR PHYSIOCONTROL: 7,75LEI*10BUC = 77,50LEI 7. HARTIE TERMOSENSIBILA 57MM: 1,88LEI*150BUC= 282,00 LEI - produsele prezinta certificate care atesta calitatea si conformitatea cu standardele internationale
